ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.021.865/0001-6189850-000 - Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  2/2021 - DL 2/20212/202107/01/2021Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito Municipal,   SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão deLicitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

2/20212/2021-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços07/01/202107/01/2021CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE POÇO TUBULAR PROFUNDO, JÁ PERFURADO PELO MUNICÍPIO DE QUILOMBO, E REDE DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA, LOCALIZADO NA VILA GAÚCHA, ONDE ATENDERÁ 08 (OITO) FAMILIASQUE NECESSITAM DE ÁGUA PARA O CONSUMO HUMANO E DESSENDENTAÇÃO ANIMAL, TENDO EM VISTA A SITUAÇÃO DE EMERGÊNCIA PROVOCADA PELA ESTIAGEM E RECINHECIDA PELO DECRETO MUNICIPAL Nº 321/2020 DE 29/10/2020.Sequência: 0
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemDECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA     (179207)1 BARRA DE TUBO 4 MT 50MM un 15,00  0,0000 101,00    1.515,002 LUVA GALVANIZADA DE 1/2 C/ROSCA un 16,00  0,0000 30,80    492,803 PONTEIRA  SAÍDA BOMBA un 1,00  0,0000 99,00    99,004 TAMPA POÇO un 1,00  0,0000 253,00    253,005 CURVA 90º GALVANIZADA 50MM ROSCA INTERNA un 1,00  0,0000 107,80    107,806 VÁLVULA DE RETENÇÃO 1/1/2" un 1,00  0,0000 210,00    210,007 NIPLE 1/2 un 3,00  0,0000 26,50    79,508 ADAPTADOR DE MANGUEIRA P/TUBO 50MM ROSCAINTERNA un 1,00  0,0000 90,20    90,209 ADAPTADOR SAÍDA POÇO un 1,00  0,0000 63,80    63,8010 FLANGE 1 1/2 un 2,00  0,0000 57,20    114,40Quilombo,   7   de  Janeiro   de   2021. --------------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.021.865/0001-6189850-000 - Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  2/2021 - DL 2/20212/202107/01/2021Folha:  2/3

DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA     (179207)11 REGISTRO GERAL 50MM SOLDÁVEL un 3,00  0,0000 68,20    204,6012 TUBO COLA 170 G un 2,00  0,0000 24,20    48,4013 UNIÃO PEAD 50MM un 4,00  0,0000 75,90    303,6014 BARRA TUBO PVC 50 SOLDÁVEL un 1,00  0,0000 85,80    85,8015 JOELHO 25 MM SOLDÁVEL un 5,00  0,0000 17,60    88,0016 JOELHO 50 MM SOLDÁVEL un 3,00  0,0000 17,60    52,8017 LUVA 50MM 1 1/2 SOLDÁVEL un 1,00  0,0000 19,80    19,8018 HIDRÔMETRO D'ÁGUA 25 MM un 1,00  0,0000 151,80    151,8019 TE SOLDAVEL 25MM un 6,00  0,0000 22,00    132,0020 BARRA DE CANO 6 M PVC 25MM un 10,00  0,0000 36,30    363,0021 BARRA CANO 6 M PVC 32MM un 18,00  0,0000 49,00    882,0022 FONTE 220V/24 1.3A un 2,00  0,0000 242,00    484,0023 CHAVE BÓIA un 2,00  0,0000 63,80    127,6024 REGISTRO 25MM SOLDÁVEL un 6,00  0,0000 33,00    198,0025 CABO PP 2X2,5MM m 700,00  0,0000 6,95    4.865,0026 PADRÃO DE ENTRADA DE ENERGIA MONOFÁSICO un 1,00  0,0000 1.900,00    1.900,0027 CABO MULTIPLEXADO 10MM NEUTRO ISOLADO un 55,00  0,0000 5,80    319,0028 QUADRO DE COMANDO un 1,00  0,0000 950,00    950,0029 MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO ELÉTRICA DE REDE DEENERGIA E CONJUNTO ELETRO MECÂNICO EM POÇOTUBULAR PROFUNDO, REDE DE ÁGUA. serv 1,00  0,0000 7.000,00    7.000,00Total do Fornecedor: 21.200,90Total Geral: 21.200,90
Quilombo,   7   de  Janeiro   de   2021. --------------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.021.865/0001-6189850-000 - Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  2/2021 - DL 2/20212/202107/01/2021Folha:  3/3

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.054.3.3.90.00.00.00.00.00 (176)  Saldo: 888.100,00

Quilombo,   7   de  Janeiro   de   2021. --------------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal